ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д. 17

тел.: +7 (495) 134-33-30 (многоканальный)

https:www.eseur.ru, e-mail: mail@eseur.ru

ОКПО 17532988  ОГРН 1027739509159

ИНН/КПП 7736036062/772801001

Председателям региональных

(межрегиональных) организаций

Профсоюза

23.09.2025 № 560

На № ________ от ________________

Об участии в мероприятиях Олимпиады педагогов

начальной школы «Мой первый учитель»

Уважаемые коллеги!

В соответствии с п 9.3.6. Плана работы Общероссийского Профсоюза

образования на апрель-декабрь 2025 г. с 28 по 31 октября 2025 года в городе

Калуге пройдёт очный тур Всероссийской олимпиады педагогов начальной школы

«Мой первый учитель» и Форум «Образовательное пространство начальной школы

России» (далее – Олимпиада, Форум). Программа мероприятия – Приложение 1.

К участию в очном туре приглашаются победители заочного тура

Олимпиады (список – Приложение 2), а также представители педагогического

сообщества, профсоюзные лидеры и активисты вашего региона.

Участие победителей – за счет средств принимающей стороны, проезд –

за счет средств направляющей стороны. Участие представителей педагогического

сообщества региона – за счёт средств направляющей стороны.

Мероприятия Олимпиады пройдут на базе Калужского государственного

педагогического института им. К.Э. Циолковского по адресу: г. Калуга, улица

Степана Разина, д. 26.

Размещение участников очного тура – в гостинице «Калуга» по адресу:

г. Калуга, ул. Киров, д. 1.

Для участия необходимо в срок до 7 октября 2025 г. направить заявку

(форма заявки – Приложение 3) на электронный адрес info@1-teacher.ru.

Оргкомитет Олимпиады также приглашает представителей педагогических

вузов и колледжей, ведущих специалистов профессионального педагогического

http://www.eseur.ru/
mailto:mail@eseur.ru
mailto:info@1-teacher.ru

образования в области начального образования, профсоюзных активистов

первичных и территориальных организаций Профсоюза войти в число экспертов

Олимпиады и включиться в заочном формате в оценку конкурсных испытаний

Олимпиады (Приложение 4). Регистрация экспертов размещена на сайте

Олимпиады https://1-teacher.ru/expert/.

Уважаемые коллеги!

Просим Вас оказать содействие в направлении победителей заочного тура

на финал Олимпиады, а также в информировании работников образования вашего

региона о мероприятии и возможностях участия в нём.

Контактный телефон:8-985-760-58-50, Масленникова Елена Вячеславовна.

Е.С.Елшина

https://1-teacher.ru/expert/